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COMPETITION
Lidl Starligue
CF N1M play down
CF N2F poule 3
CF N3M poule 3
CF -18F poule 5
CF -18F challenge poule 4
CF -18M poule 5
intercomités 2019 masculin
intercomités 2019 masculin
intercomités 2019 masculin
intercomités féminins 2019
intercomités féminins 2019

intercomités féminins 2019

N3F Play Down

N3F Play Down

+16F PN Poule A

+16F Exc Poule B

PNM Play Off

PNM Play Down

+16M Exc Poule A

+16M Hon Poule A
+16M Hon Poule B
+16M Hon Poule D

Elite Poule A -17M

Elite Poule B -17M
Excellence Poule A -17M
Excellence Poule B -17M
Elite -18F

Excellence Poule B -15F

+16F 1ére div. Territoriale
+16F 1ére div. Territoriale
+16F 1ére div. Territoriale
+16F 1ére div. Territoriale
+16M 1eére div. Territoriale
+16M 1ére div. Territoriale

+16M 1ére div. Territoriale
+16M 1ére div. Territoriale
+16M 1ére div. Territoriale
+16M 1ére div. Territoriale
+16F 2eme div. Territoriale
+16F 2éme div. Territoriale
+16F 2eme div. Territoriale

+16F 2éme div. Territoriale
+16F 2éme div. Territoriale
+16F 2éme div. Territoriale
+16M 2éme div. Territoriale

+16M 2éme div. Territoriale
+16M 2éme div. Territoriale
+16M 3éme div. Territoriale
+16M 4éme div. Territoriale
+16M 4éme div. Territoriale
-18m 1lere division territoriale
-13M 1ere div territoriale
-13M 1ere div territoriale
-13M 1ere div territoriale
-13M 2eme div territoriale
-13M 2eme div territoriale
-13M 2eme div territoriale
-13M 3 eme div territoriale
-13M 3 eme div territoriale
-18F Excellence

-18F Honneur

-11Mixte 1ére div.

-11Mixte 1ere div.

-11Mixte 2éme div.
-11Mixte 2eme div.
-11Mixte 3éme div.
-11Mixte 3eme div.

Comité Départemental de Paris de Handball

27/3
30/3
30/3
31/3
30/3
30/3
30/3
31/3
31/3
31/3
31/3
31/3
31/3

30/3
30/3
30/3
30/3
30/3
31/3
31/3
30/3
30/3
30/3
30/3
31/3
31/3
31/3
30/3
30/3

30/3
30/3
30/3
31/3
30/3
31/3
30/3
31/3
30/3
31/3
29/3
31/3
31/3
30/3
31/3
30/3
31/3
31/3
30/3
31/3
30/3
30/3
31/3
30/3
30/3
30/3
30/3
30/3
30/3
30/3
30/3
31/3
30/3
3/4
30/3
30/3
30/3
30/3
30/3

RESULTATS 30-31/03

20:45
18:00
19:30
16:10
19:00
20:00
20:15

12:10
15:40
14:30

18:30
18:30
20:45
18:30
20:45
14:00
16:00
20:45
21:00
20:30
15:00
14:00
14:00
16:00
15:00
15:15

18:00
20:30
18:00
15:30
20:00
14:15
18:30
14:00
18:30
15:30
20:45
11:45
14:00
19:00
13:45
20:45
16:00
14:45
20:00
16:00
20:30
18:30
9:45
15:45
14:00
14:00
15:45
16:15
14:30
14:00
15:45
10:45
18:30
17:00
15:30
16:30
15:00
14:00
14:30

sous réserve de procédure en cours

RECEVANT
PARIS SG HB

PARIS SG HB
CA LISIEUX HB
PARIS SPORT CLUB
PAGNY SUR MOSELLE AS HB
HBC SERRIS VAL D'EUROPE
PARIS GALAXY HB
Sélection de Paris
Sélection de Seine Maritime
Sélection d'llle et Vilaine
Sélection des Deux-Sévres
Selection du Nord Franche-Comte

Sélection de I'Indre

PARIS UNIVERSITE CLUB
ES SUCY HANDBALL
HBC THIERRYPONTAIN 1
SCA 2000 EVRY
PARIS UNIVERSITE CLUB
PARIS SPORT CLUB 1B
PARIS UNIVERSITE CLUB 1B
AS ST-OUEN-L'AUMONE HB 1B
AS BONDY
STADE DE VANVES HB 1B
ENT SEINE NORD HB 92
ENT LAGNY / SERRIS
CSA KREMLIN BICETRE
AS ST-OUEN-L'AUMONB
ENT MONT VALERIEN
HANDBALL CLUB DU BOURGET

PARIS SPORT CLUB 2
US IVRY HB 2
CA L'HAY LES ROSES HB
STADE FRANCAIS HB
PARIS SPORT CLUB 1D
PARIS UNIVERSITE CLUB 1C
HBC CHOISY LE ROI
CSM FINANCES 1B
STADE FRANCAIS HB
CS VALENTON
PARIS UNIVERSITE CLUB 4
PARIS SPORT CLUB 3
PARIS UNIVERSITE CLUB 3
AS SAINT MANDE HB
PARIS SPORT CLUB 4
ES VITRY 3
PARIS UNIVERSITE CLUB 1D
MARTIGUA SCL 1B
CA L'HAY LES ROSES HB 2
RSC CHAMPIGNY 3
STADE FRANCAIS HB 1B
US VILLEJUIF HB
PARIS SPORT CLUB 2
PARIS SG HB 1
PARIS UNIVERSITE CLUB 1
PARIS SG HB 2
PARIS SG HB 4
PARIS SG HB 3
PARIS 18
PARIS SG HB 5
PARIS UNIVERSITE CLUB 2
ENT BRY-NOGENT 2
CS VALENTON -18F
PARIS SG HB 1
PARIS SPORT CLUB 1
PARIS UNIVERSITE CLUB 2
PARIS SG HB 3
PARIS SPORT CLUB 2
MARTIGUA SCL

2018/2019

VISITEUR
ISTRES PROVENCE HB

HAND BALL CLUB GIEN LOIRET

PARIS SG HB
AL CESAIRE LEVILLAIN
CSM FINANCES
PARIS GALAXY FEMININ
GD BESANCON DOUBS HB
Sélection de I'Eure et Loir
Sélection de Paris
Sélection de Paris
Sélection de Paris
Sélection de Paris

Sélection de Paris

VAL D'ORGE 1B
PARIS SG HB 1B
PARIS SPORT CLUB
MARTIGUA SCL

HOUILLES-LE VESINET-CARRIERE!

ACBB
VERSAILLES HBC
PARIS SG HB 1C

PARIS SPORT CLUB 1C
CSM FINANCES
CSM FINANCES

PARIS SG HB
ENT PUC / STADE FRANCAIS
PARIS SPORT CLUB
ENT PARIS GALAXY B
ACADEMIE PARIS GALAXY

PARIS SAINT-GERMAIN HB 3
CSM FINANCES
PARIS UNIVERSITE CLUB 2
HBC CHOISY LE RO
ASM DU PERREUX
STELLA SP SAINT MAUR HB 2
PARIS 18E HB
VILLIERS EC HB 2
US ALFORTVILLE HB
MARTIGUA SCL
US FONTENAY HB
PARIS UNIVERSITE CLUB 4
US VILLEJUIF HB
MARTIGUA SCL 2
HBC ARCUEIL 2
PARIS SAINT-GERMAIN HB 4
CA BOISSY HB
PARIS 18E HB 1B
PARIS SPORT CLUB 1E
MARTIGUA SCL 1C
MAROLLES HB 3
PARIS SAINT-GERMAIN HB 1D
STADE FRANCAIS 2
CSM FINANCES 2
PARIS SPORT CLUB 1
CSM FINANCES 1
PARIS SPORT CLUB 2
MARTIGUA SCL 1
STADE FRANCAIS
PARIS SPORT CLUB 3
PARIS SG HB 6
STADE FRANCAIS HB
PARIS UNIVERSITE CLUB
PARIS SG HB 2
PARIS UNIVERSITE CLUB 1
PARIS 18
CSM FINANCES
STADE FRANCAIS
PARIS SPORT CLUB 3
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19
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42
11
19
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11

28
10
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